con la precisazione che l'offerta minima presentabile dal partecipante alla vendita potrà essere 
inferiore fino ad un quarto rispetto al prezzo base, ossia la professionista delegata potrà ritenere 
valida l'offerta che indichi un prezzo pari al 75% del prezzo base sopra determinato, quindi una 
OFFERTA MINIMA pari a € 60.752,25 (sessantamilasettecentocinquantadue/25). 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.620,00 (euromillleseicentoventi/00)

MODALITA' DELLA VENDITA TELEMATICA

- Il gestore della vendita telematica è la  SOCIETA’ ASTE GIUDIZIARIE IN LINEA S.p.A.
-  Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.astetelematiche.it